1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.04.05
136
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

05.04.2018
№

136

	Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории Красноармейского района

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011  № 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории Красноармейского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (Иванова Н.В.).

Глава администрации

Красноармейского района                                                               А.Н. Кузнецов
Арсентьева Н.И.
                                                        Приложение
к постановлению администрации

                                                                             Красноармейского района

                                                                     от 05.04.2018  № 136
План

мероприятий («дорожная карта») по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории

Красноармейского района
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители
	Срок
 исполнения

	1
	Формирование и постановка на кадастровый учет земельных участков в кадастровом квартале 21:14:090121
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	до 01.06.18

	2
	Разработка проекта планировки и застройки территории Исаковского сельского поселения в отношении земельного участка в кадастровом квартале 21:14:070101
	Проектная организация в соответствии с муниципальным контрактом
	до 01.07.18

	3
	Проведение публичных слушаний по проекту планировки  и застройки на территории Исаковского сельского поселения
	Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района
	до 01.10.18

	4
	Выполнение землеустроительных и кадастровых работ
	Землеустроительные организации
	до 01.11.18

	5
	Подготовка схемы земельных участков
	Землеустроительные организации
	до 01.12.18

	6
	Размещение информации о сформированных земельных участках
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	в течение 10 дней со дня формирования

	7
	Предоставление земельных участков
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района
	в течение месяца со дня размещения информации в СМИ

PAGE